
 
 

UCHWAŁA NR XV.192.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za przyjmowanie nieczystości ciekłych z terenu Gminy Ustka do stacji 
zlewnej Oczyszczalni Ścieków w Rowach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940; z 2023 r. poz. 1688) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), 

Rada Gminy Ustka 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za  przyjęcie 1 m3 nieczystości ciekłych  z terenu Gminy Ustka do 
Oczyszczalni Ścieków w Rowach w wysokości 21,00 zł netto + podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, których pH mieści się w granicy 6 ≤ pH≤8,5. 

2. Ustala się stawkę opłaty za przyjęcie  1 m3 nieczystości ciekłych z terenu Gminy Ustka do Oczyszczalni 
Ścieków w Rowach w wysokości 63 zł netto + podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami, których 
pH mieści się w granicy  6 >pH >8,5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz gminnej tablicy 
ogłoszeń. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2296


	UCHWAŁA NR XV.192.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-10T12:04:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




